
E1A 新東名高速道路
NEOPASA駿河湾沼津（上り）からのお知らせ

中日本エクシス㈱ 静岡支店 ■お問い合わせ先 054-653-3232 ＜受付時間＞ 9:00～17:30 ※土日祝日を除く

日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、下記店舗は、ガスの法定点検のため、営業を一時休止
いたします。
ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒
ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

営業休止店舗・時間

2019年12月13日（金）

※沼津・村の駅、ミニストップ、ガスステーションは通常営業しております。

掲出期限：2019年12月13日

レストイン時之栖（金時湯）

＜フロアマップ＞

区画名 店舗名 営業休止時間

フードコート 駿河庵 午前1:30～4:00

ドライバーズ・スポット
天神屋

シャワーコーナー 午前1:00～4:00

営業
休止

営業
休止



E1A 新東名高速道路
NEOPASA駿河湾沼津（下り）からのお知らせ

中日本エクシス㈱ 静岡支店 ■お問い合わせ先 054-653-3232 ＜受付時間＞ 9:00～17:30 ※土日祝日を除く

掲出期限：2019年12月13日

レストイン時之栖（金時湯）

営業休止店舗・時間
ドライバーズ・スポット天神屋 シャワーコーナー

2019年12月13日(金)午前1:00～4:00
※海の幸と山の幸 するが食堂（一部メニュー制限）、伊豆・村の駅、ミニ
ストップ、ガスステーションは通常営業しております。

日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、下記店舗は、ガスの法定点検のため、営業を一時休止
いたします。
ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒
ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

海の幸と山の幸 するが食堂
24時間営業

※ガス停止中のため一部メニュー
を制限して営業いたします。


